

ZMLUVA O DIELO č.2013/2

„Údržba mestskej zelene“

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/91 Zb
v znení neskorších predpisov a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Mesto Púchov
Štefánková 821/21
020 01 Púchov

Bankové spojenie :

VÚB Považská Bystrica, exp.Púchov

Číslo účtu :

25226-372/0200

IČO :

00317748

DIČ :

2020615630

Osoby oprávnené k jednaniu:

- vo veciach zmluvných :

Mgr.Marián Michalec, primátor mesta

- vo veciach technických :

Mgr.Martína Knížatová, referent odd.výstavby a ŽP

Zhotoviteľ:

Mgr. Roman Rosina, R&R creative
Tulipánová 1792/8,
020 01 Púchov

Zastúpený :

Mgr. Roman Rosina – majiteľ

Bankové spojenie :

Tatra Banka

Číslo účtu:

2910948318

IČO :

46162194

IČ DPH :

SK1021278500

Zapísaný v ŽR Obv. úrad Považská Bystrica, č. živn.registra 330-19015

Osoby oprávnené k jednaniu:

- vo veciach zmluvných i technických : Mgr. Rosina Roman – majiteľ

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy o dielo je „Údržba mestskej zelene“ v rozsahu akceptovanej cenovej ponuky zo dňa 7.8.2013, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa touto zmluvou zaväzuje realizovať predmet zmluvy v súlade s rozpisom v akceptovanej cenovej ponuke zo dňa 7.8.2013.
3. Objednávateľ vytýči plochy určené na realizáciu osobne so zhotoviteľom v teréne.
4. Objednávateľ na základe vykonanej obhliadky spolu so zhotoviteľom práce prevezme a zaplatí cenu dohodnutú v zmysle cenovej ponuky zo dňa 22.07.2013, ktorá je zároveň súčasťou tejto zmluvy.

III. ČAS PLNENIA

1. Termíny plnenia predmetu zmluvy budú nadefinované objednávatelom. Objednávateľ upozorní zhotoviteľa na plánovaný súpis požadovaných prác 5 dní pred zadaním úkonu.

Zhotoviteľ je povinný zrealizovať každú osobitnú objednávku do 7 pracovných dní od dňa zadania úkonu. V prípade kumulácie viacerých zadaní sa doba realizácie každej jednej položky posúva o rovnaký počet dní. Položkový rozpočet údržby mestskej zelene je zadefinovaný v akceptovanej cenovej ponuke zo dňa 22.07.2013, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne v prípade odsúhlasenia kvality vykonaných prác.

Zmluva je uzatvorená na dobu určitú, t.j. od 01.09.2013 do 31.12.2014.

IV. CENA ZA DIELO

1. Cena diela na realizáciu zákazky „Údržba mestskej zelene“ v zmysle predmetu zmluvy o dielo je vypracovaná v súlade s akceptovanou cenovou ponukou zo dňa 22.07.2013, ktorá tvorí nedeliteľnú prílohu tejto zmluvy a je závislá od frekvencie jednotlivých úkonov a položiek a maximálne stanovená na:

C E L K O M s DPH

14 333,23 Eur s DPH

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Platby sa budú realizovať bezhotovostným stykom na základe vystavenej faktúry.
2. Súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok s uvedením dátumu prevzatia prác a dodávok.
3. Lehota splatnosti v tomto prípade začína plynúť dňom doručenia faktúry.
4. Splatosť faktúry je do 14 dní odo dňa doručenia faktúry.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA REALIZÁCIU DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zrealizovaný v súlade s dohodnutým rozpisom prác. Zhotoviteľ zaručuje kvalitnú a odbornú realizáciu.
2. Záručná doba na použitý materiál je 2 roky.
3. V prípade zistenia objektívne nekvalitne vykonaných prác a dodaného materiálu objednávatel' prostredníctvom ich reklamácie požiada o uvedenú nápravu zhotoviteľa, ktorú tento zrealizuje najneskôr v termíne do 14 dní. V opačnom prípade si objednávatel' vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy, ktoré bude oznámené písomnou formou.

VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Zhotoviteľ vykoná v rámci zhotovenia diela činnosť v tomto rozsahu:
Realizáciu zhotoviteľ vykoná v rozsahu vymedzenom súpisom požadovaných prác a vymedzenom v akceptovanej cenovej ponuke zo dňa 22.07.2013.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok pri realizácii určených plôch.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávatel'ovi.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.

IX. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy SR a podmienky tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. II tejto zmluvy. Ak objednávateľ o to požiada, je zhotoviteľ povinný umožniť mu nahliadnuť do živnostenského oprávnenia.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť po podpísaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení predmetnej zmluvy na webovej stránke mesta Púchov
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Všetka komunikácia objednávateľa a zhotoviteľa bude prebiehať v slovenskom jazyku a pre prípad sporu bude rozhodné právo SR.
6. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo je akceptovaná cenová ponuka zo cenová ponuka zo dňa 22.07.2013.

V Púchove dňa. 30.08.2013

V Púchove dňa. 30.08.2013

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Mgr. Marián Michalec
primátor mesta Púchov



R&R creative
Tulipánová 1792/8, 020 01 Púchov
IČO: 46162194, DIČ: 1021278500
www.rarcreative.sk

Mgr. Roman Rosina
majiteľ R&R creative

Cenová ponuka- "Údržba mestskej zelene"- RaRcreative- Záhrady Rosina

Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
<i>Trvalkový záhon pred Župným domom</i>						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	297.00	0.08	23,76	4,75	28,512
Vypletie v rovine alebo na svahu do 1:5 v skupinách	m2	297.00	0.30	89,1	17,82	106,92
<i>Kruhový objazd pri cintoríne</i>						
Vyhrabanie - odstránenie nečistôt	m2	1331.00	0.08	106,48	21,32	127,9
Vypletie v rovine alebo na svahu do 1:5 v skupinách	m2	1331.00	0.30	399,3	79,86	479,16
Pokosenie parkového trávnik s odvozom	m2	700.00	0.05	35	7	42
Vertikulácia trávnik	m2	84.00	0.08	6,72	1,34	8,06
<i>Kruhový objazd pri gymnáziu</i>						
Vyhrabanie - odstránenie nečistôt	m2	2211.00	0.08	176,88	35,38	212,26
Vypletie drevín v skupinách	m2	2211.00	0.30	663,3	132,66	795,96
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	402.00	0.15	60,3	12,06	72,36
<i>Vegetačný pás pri oplotení bývalej Makyty</i>						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	1400.00	0.08	112	22,4	134,4
Vypletie drevín v skupinách	m2	1400.00	0.30	420	84	504
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	400.00	0.15	60	12	72
<i>Záhon na Ul. Obrancov mieru 1086</i>						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	1953.00	0.08	156,24	31,25	187,49
Vypletie drevín v skupinách	m2	1953.00	0.30	585,9	117,18	703,08
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	558.00	0.15	83,7	16,74	100,44

Záhon na Ul. Mudroňova 1666						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	861.00	0.08	68,88	13,78	82,66
Vypletie drevín v skupinách	m2	861.00	0.30	258,3	51,66	309,96
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	550.00	0.15	82,5	16,5	99
Trávnatá plocha pri MsÚ						
Pokosenie parkového trávniku s odvozom	m2	16425.00	0.05	821,25	164,25	985,5
Vertikulácia trávniku	m2	1971.00	0.08	157,68	31,54	189,22
Záhon pri parkovisku na Ul. Moravská 1884 a parkovisku pri ms. Cintoríne						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	2814.00	0.08	225,12	45,02	270,14
Vypletie drevín v skupinách	m2	2814.00	0.30	844,2	168,84	1013,04
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	804.00	0.15	120,6	24,12	144,72
Záhon pri OD Lachovec, alej na Ul. F.Urbánka, alej na Ul. Moravská						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	1639.00	0.08	131,12	26,22	157,34
Vypletie drevín v skupinách	m2	1639.00	0.30	491,7	98,34	590,04
Vnútroblok na Ul. Štefániková 1641						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	1638.00	0.08	131,04	26,21	157,25
Vypletie drevín v skupinách	m2	1638.00	0.30	491,4	98,28	589,68
Záhony na Ul. Obrancov mieru 1152						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	2156.00	0.08	172,48	34,5	206,98
Vypletie drevín v skupinách	m2	2156.00	0.30	646,8	129,36	776,16
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	616.00	0.15	92,4	18,48	110,88

Záhony na Ul. Obrancov mieru pri Agape						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	637.00	0.08	50,96	10,19	61,15
Vypletie drevín v skupinách	m2	637.00	0.30	191,1	38,22	229,32
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	182.00	0.15	27,3	5,46	32,76
Záhony na vnútrobloku na Ul. Moravská 1634						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	2277.00	0.08	182,16	36,43	218,59
Vypletie drevín v skupinách	m2	374.00	0.30	112,2	22,44	134,64
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	68.00	0.15	10,2	2,04	12,24
Záhony na Ul. Za cintorínom 1260						
Vyhrabanie- odstránenie nečistôt	m2	861.00	0.08	68,88	13,78	82,66
Vypletie drevín v skupinách	m2	861.00	0.30	258,3	51,66	309,96
Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	m2	246.00	0.15	36,9	7,38	44,28
Všetky záhony spolu						
Mulčovanie rastlín- doplnenie kôry 15%	m2	1288.00	0.45	579,6	115,92	695,52
Borovicová kôra 80L	bal.	700.00	3.875	2712,5	542,5	3255
Cena celkom bez DPH						
						11944.25
DPH						
						2388,88
Cena celkom s DPH						
						14333,23